
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 

 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 
 

 w sprawie zmiany zarządzenia Rektora nr 59/2019 z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie powołania opiekunów praktyk zawodowych  

w  Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z zm.) oraz w związku z § 38 ust. 8 Regulaminu studiów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Od dnia 1 grudnia 2020 r. zmienia się opiekuna praktyk zawodowych na kierunku 

Pielęgniarstwo na niżej wymieniona osobę: 

 mgr Joannę Halarewicz. 

 

§2 

 

W pozostały zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


